ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 6 E 7 MAGGIO 2012

COMUNE DI FASANO

SEZIONI SCRUTINATE N. 35 SuU 38

ELEZIONE DEL SINDACO

SINDACI VOTI VALIDI %
1) VITO BIANCHI 3042 13,59
2) PASQUALE DI BARI 10452 46,70
3) ELIO SCHIAVONE 513 2,29
4) MARIA STELLA CARPARELLI (detta STELLA) 8376 37,42

TOTALE 22383

FASANO MODELLO 9 - FOGLIO 1



ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

SINDACI

LISTE

1) VITO BIANCHI

IN COMUNE VITO BIANCHI SINDACO

2) PASQUALE DI BARI

GIOVANI PER FASANO

IL POPOLO DELLA LIBERTA'

CIRCOLI NUOVA ITALIA

FINI - FUTURO E LIBERTA'

CRISTIANO RIFORMISTI

3) ELIO SCHIAVONE

DI PIETRO ITALIA DEI VALORI

3) MARIA STELLA CARPARELLI
(detta STELLA)

CASINI - UNIONE DI CENTRO

API - ALLEANZA PER L'ITALIA

NOI CENTRO - FASANO DEMOCRATICA

FASANO CAMBIA COLORE

PARTITO DEMOCRATICO

SINISTRA ECOLOGIA E LIBERTA'

TRASMESSO ALLA PREFETTURA IN DATA

COMPILATORE DEL COMUNE SIG./SIG.RA

TOTALE

07/05/2012

Nardelli Marcello

ALLE ORE

VOTI VALIDI

1537

420

5446

3113

975

709

358

1951

795

889

1927

2810

739

21669

02.55

FASANO MODELLO 9 - FOGLIO 2

%

7,09

1,94
25,13
14,37
4,50

3,27

1,65

9,00
3,67
4,10
8,89
12,97

3,41



