ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 6 E 7 MAGGIO 2012

COMUNE DI FASANO

SEZIONI SCRUTINATE N. 35 SU 38

ELEZIONE DEL SINDACO

SINDACI	VOTI VALIDI	%
1) VITO BIANCHI	3042	13,59
2) PASQUALE DI BARI	10452	46,70
3) ELIO SCHIAVONE	513	2,29
4) MARIA STELLA CARPARELLI (detta STELLA)	8376	37,42
TOTALE	22383	

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

SINDACI	LISTE	VOTI VALIDI	%
1) VITO BIANCHI	IN COMUNE VITO BIANCHI SINDACO	1537	7,09
2) PASQUALE DI BARI	GIOVANI PER FASANO	420	1,94
	IL POPOLO DELLA LIBERTA'	5446	25,13
	CIRCOLI NUOVA ITALIA	3113	14,37
	FINI - FUTURO E LIBERTA'	975	4,50
	CRISTIANO RIFORMISTI	709	3,27
		J ¬	
3) ELIO SCHIAVONE	DI PIETRO ITALIA DEI VALORI	358	1,65
	CASINI - UNIONE DI CENTRO	1051	0.00
		1951	9,00
3) MARIA STELLA CARPARELLI (detta STELLA)	API - ALLEANZA PER L'ITALIA	795	3,67
	NOI CENTRO - FASANO DEMOCRATICA	889	4,10
	FASANO CAMBIA COLORE	1927	8,89
	PARTITO DEMOCRATICO	2810	12,97
	SINISTRA ECOLOGIA E LIBERTA'	739	3,41
	TOTALE	21669	
TRASMESSO ALLA PREFETTURA IN DA	ATA 07/05/2012 ALLE ORE	02.55	
COMPILATORE DEL COMUNE SIG./SIG	.RA Nardelli Marcello		